אחת

מדרכי ההמצאה על-פי הדין היא באמצעות מנגנון של "הודעה באתר", במסגרתו נשלחת

הודעה בדבר מתן פסק הדין, בצירוף קישור לפסק הדין עצמו, לתיבת הדואר של עורך

הדין המייצג את בעל הדין או של בעל הדין שאינו מיוצג ואשר מסר כתובת דואר

אלקטרוני לשם כך (ראו: תקנה 161(1) ותקנה 162(2) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: התקנות); בש"א 8839/18 כהן נ' המאגר הישראלי לביטוחי רכב

("הפול"), פסקאות 9-8 (19.12.2018); בע"ם 5381/19 פלוני נ' פלונית, פסקה